UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc báo cáo số liệu thực hiện Nghị

quyết số 26-NQ/TW ngày 19/5/2018

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XII và tổng kết việc thực hiện

Kết luận số 17-KL/TU ngày 19/4/2016

của Tỉnh ủy khóa XIX

Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 01 năm 2021

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 09/SNV-CCVC ngày 05/01/2021 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo số liệu để xây dựng báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 26-

NQ/TW ngày 19/5/2018 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII và tổng

kết việc thực hiện Kết luận số 17-KL/TU ngày 19/4/2016 của Tỉnh ủy khóa XIX,

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

(Có biểu kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(01).

Trần Văn Mẫn

		2021-01-11T16:08:43+0700

		2021-01-11T16:08:43+0700